INSTITUCIONAL

DEPARTAMENTO DE SANTA ANA
ALCALDIA MUNICIPAL DE METAPAN
ECONOMICO DE INGRESO

Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2019 -*- Cierre Preliminar
(En délares de los Estados Unidos de Norteamérica)

INGRESOS CORRIENTES
INGRESOS TRIBUTARIOS
IMPUESTOS DIRECTOS
INGRESOS NO TRIBUTARIOS
TASAS
DERECHOS
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS
INTERESES POR MORA Y MULTA
ARRENDAMIENTOS DE BIENES
OTROS INGRESOS NO CLASIFICADOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL SECTOR PRIVADO
INGRESOS DE CAPITAL
VENTA DE ACTIVOS FIJOS
VENTA DE ACTIVOS FIJOS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL SECTOR EXTERNO

SELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA

8,299,489.88

2,452,779.80
618,412.61

92,317.00

64,664.53

19,788.62

45,956.94

977,805.83

21,301.78

32,150.00

2,963,917.61
93,150.20

8,299,489.88

3,071,192.41

92,317.00

130,410.09

999,107.61

32,150.00

3,057,067.81

Total de Ingreso:

12,592,516.99

3,089,217.81

15,681,734.80

SELLO Y FIRMA DEL CONTADOR

jue, 5 mar 2020 09:45:05 mirna.peraza

Paginaldel



