

DEPARTAMENTO DE SANTA ANA ALCALDIA MUNICIPAL DE METAPAN ECONÓMICO DE INGRESO

Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2019 -*- Cierre Preliminar (En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica)

INSTITUCIONAL

INGRESOS CORRIENTES			12,592,516.99
INGRESOS TRIBUTARIOS		8,299,489.88	
IMPUESTOS DIRECTOS	8,299,489.88		
INGRESOS NO TRIBUTARIOS		3,071,192.41	
TASAS	2,452,779.80		
DERECHOS	618,412.61		
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS		92,317.00	
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	92,317.00		
INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS		130,410.09	
INTERESES POR MORA Y MULTA	64,664.53		
ARRENDAMIENTOS DE BIENES	19,788.62		
OTROS INGRESOS NO CLASIFICADOS	45,956.94		
TRANSFERENCIAS CORRIENTES		999,107.61	
TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL SECTOR PUBLICO	977,805.83		
TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL SECTOR PRIVADO	21,301.78		
INGRESOS DE CAPITAL			3,089,217.81
VENTA DE ACTIVOS FIJOS		32,150.00	
VENTA DE ACTIVOS FIJOS	32,150.00		
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL		3,057,067.81	
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL SECTOR PUBLICO	2,963,917.61		
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL SECTOR EXTERNO	93,150.20		
	Total de	e Ingreso:	15,681,734.80
SELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA SELLO Y F			CONTADOR